



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/156638/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 19.04.2024

Spisová značka: S-SMOL/154622/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru
podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18.04.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace, který stavební úřad se zabývá povolením stavby na pozemku parc. č. 2205/1, k.ú. Nová Ulice v Olomouci, a ke kterému dni bylo zahájeno stavební řízení (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací sdělujeme, že věcně a místně příslušným stavebním úřadem pro povolování pozemních staveb na pozemku parc.č. 2205/1, k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc je Magistrát města Olomouce, odbor stavební.

Dne 22.11.2023 byla u Magistrátu města Olomouce, odbor stavební podána žádost o společné povolení na stavbu bytového domu na pozemcích parc. č. 809/10, 809/42, st. 107, 809/90, 809/2, vše v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, které přímo sousedí s pozemkem parc.č. 2205/1, k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kdy tento může být stavebním záměrem dotčen. Vedoucí odboru stavebního vnesla námítku podjatosti a v současné době byla věc postoupena Krajskému úřadu Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, aby určil stavební úřad, který povede předmětné společné řízení.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.